MPIK 3 runda

N 2019-03-24 16:33

Wyniki stworzony przez OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017

K-10N (2) 1,8 km 6 PK

L.p. NrStartowy Nazwisko Imie Klub Czas Strata
1 Hazanska Anastazja UKS Traper 21:46 0:00
2 Osak Zuzanna UKS Traper 24:05 +2:19

M-10N (3) 1,8 km 6 PK

L.p. NrStartowy Nazwisko Imie Klub Czas Strata
1 Borek Adam UKS Traper 9:29 0:00
2 Duda tukasz UKS Traper 11:36 +2:07
3 Cerk Szymon UKS Traper 13:41 +4:12

K-10 (1) 1,3 km 6 PK

L.p. NrStartowy Nazwisko Imie Klub Czas Strata

Duda Kornelia UKS Traper nkl

K-12 (10) 2,0 km 10 PK

L.p. NrStartowy Nazwisko Imie Klub Czas Strata
1 Mikuta Iga KOS BnO Szczecin 17:26  0:00
2 Mikuta Daria KOS BnO Szczecin 19:22 +1:56
3 Matyja Weronika KOS BnO Szczecin 21:18 +3:52
4 Wiodarczyk Wiktoria UKS Traper 21:33 +4:07
4 Stefaniak Izabela KOS BnO Szczecin 21:33 +4:07
6 Stempniewska Nadia UKS Traper 22:32 +5:06
7 Borek Alicja UKS Traper 22:40 +5:14
8 Kubacka Maja UKS Traper 25:05 +7:39
9 Prokop Amelia UKS Traper 31:53 +14:27

Motylinska Anastazja UKS Traper nkl

M-12 (1) 2,0 km 10 PK

L.p. NrStartowy Nazwisko Imie Klub Czas Strata
1 Zuchowski Mateusz Kliniska 35:09 0:00

K-14 (3) 3,8 km 16 PK

L.p. NrStartowy Nazwisko Imie Klub Czas Strata
1 Szczurko Paulina UKS Traper 43:25 0:00
2 Szutko Antonina UKS Traper 57:27 +14:02
3 Pieragowska Julia UKS Traper 59:23 +15:58



M-14 (4)
L.p. NrStartowy
1

2
3
4

K-16 (4)

L.p. NrStartowy
1
2
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M-16 (5)

L.p. NrStartowy
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M-18 (3)
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2
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K-20/21 (8)
L.p. NrStartowy
1
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M-20/21 (11)
L.p. NrStartowy
1

Nazwisko
Kotkowiak
Kwiatkowski
Kujda
Fiederowicz

Nazwisko
Filipiak
Przesztowska
Urban

Szutko

Nazwisko
Udycz
Kotkowiak
Kujda

Osak
Beker

Nazwisko
Kondys

Smyk
Krzyminiewski

Nazwisko
Borychowska
Chrubczynska
Alabrudzinska
Koziet
Pilarczyk
Maciejewska
Sieg
Reszczynhska

Nazwisko
Jankowiak

Imie
Bartosz
Olaf
Tymoteusz
Hieronim

Imie
Adrianna
Hanna
Aneta

Marta

Imie
Jonasz
Piotr
Bartosz

Maciej
Pawet

Imie
Jakub
Bartosz
Mirostaw

Imie
Marlena
Patrycja
Agnieszka
Paulina
Anna
Katarzyna
Dominika
Monika

Imie
Pawet

3,8 km
Klub
KOS BnO Szczecin
KOS BnO Szczecin
Szkota Podstawowa Osielsko
UKS Traper

16 PK

4,3 km
Klub
KS Hades Poznan
UKS Traper
UKS Traper

21 PK

UKS Traper

4,9 km
Klub
UKS Traper
KOS BnO Szczecin
Osielsko

23 PK

UKS Traper
Kliniska

4,9 km
Klub
Szczecin
UKS Traper
UKS Deboteka/Deboteka

23 PK

5,3 km
Klub
MKS Paulinum/ 7 BOW Stupsk
UKS Traper
SZWLA Stargard
UKS Traper
WKS Chojnice
UKS Traper
UKS Deboteka/Deboteka
Gdansk

24 PK

5,4 km
Klub
Chyze Bno Papro¢

26 PK

Czas
41:40
45:40
46:53
50:52

Czas
43:39
48:21
57:54

nkl

Czas
59:44
84:03
85:20

nkl
nkl

Czas
45:41
51:55
118:05

Czas
45:25
58:45
70:20
72:30
74:42
79:05
90:22
94:25

Czas
38:42

Strata
0:00
+4:00
+5:13
+9:12

Strata
0:00
+4:42
+14:15

Strata
0:00

+24:19

+25:36

Strata
0:00
+6:14
+72:24

Strata
0:00
+13:20
+24:55
+27:05
+29:17
+33:40
+44:57
+49:00

Strata
0:00
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K-35/40 (5)

L.p. NrStartowy
1
2

M-35/40 (12)
L.p. NrStartowy
1
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M-45/50 (6)
L.p. NrStartowy
1
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M-55/60 (1)

Petersburski
Piechowiak
Adamski
Aftyka
Nowacki
Satbut

Aftyka
Krzyminiewski
Matuszak
Pilarczyk

Nazwisko
Borek
Ptytnik

Kurto
Kowalska
Baczulis

Nazwisko
Fiederowicz
Wojciechowski
Stefaniak
Kujda
Wiodarczyk
Duda
Fratczak
Dzietczyk
Stachowski
tysek
Klepacki

Michatowski

Nazwisko
Piytnik
Krzyminiewski
Nowacki
Petersburski
Sadzikowski

Filipiak

Krystian
Jarostaw
Robert
Mateusz
Kamil
tukasz
tukasz
Marek
Marcin
tukasz

Imie
Monika
Anna

Iwona
Adrianna
Magdalena

Imie
Szczepan
Krzysztof
tukasz
Arkadiusz
tukasz
Tomasz
Stawomir
Kamil
Pawet
Grzegorz
Bartosz

Tomasz

Imie
Stanistaw
Stawomir
Zbigniew
Robert
Andrzej

Marek

Azymut 45 Gdynia
Szczecin

UKS Deboteka/Deboteka
UKS Deboteka

7 BOW Stupsk

Szczecin

UKS Deboteka

UKS Deboteka/Deboteka
Akademia Morska Szczecin
WKS Chojnice

3,6 km
Klub
UKS Traper
Szczecin

16 PK

SKARMAT torun
ArtTherapi
KOS BnO Szczecin

5,3 km
Klub
UKS Traper
SKARMAT torun
Szczecin
1 Brygada Logistyczna
UKS Traper
UKS Traper
GKS Luzino/ 7 BOW Stupsk
Aktywne Choszczno
KOS Modrzew Skwierzyna

24 PK

Klub Zdobywcow Korony Gor Pols

Nowopol

Szczecin

4,3 km
Klub
KOS BnO Szczecin
UKS Deboteka/Deboteka
GKS Luzino
MIERZYN
KOS BnO Szczecin

21PK

KS Hades Poznan

3,6 km 16 PK

41:57
61:15
65:34
66:07
68:18
78:35
79:00
89:11
91:02
102:19

Czas
40:07
44:39

nkl
nkl
nkl

Czas
48:46
49:19
50:39
52:12
52:51
54:40
56:05
60:37
61:17
71.07
72:08

nkl

Czas
46:58
47:02
50:59
55:14
56:26

nkl

+3:15
+22:33
+26:52
+27:25
+29:36
+39:53
+40:18
+50:29
+52:20
+63:37

Strata
0:00
+4:32

Strata
0:00
+0:33
+1:53
+3:26
+4:05
+5:54
+7:19
+11:51
+12:31
+22:21
+23:22

Strata
0:00
+0:04
+4:01
+8:16
+9:28



L.p. NrStartowy Nazwisko

1 Sobiegraj

M65+ (2)

L.p. NrStartowy Nazwisko
1 Wotochowicz
2 Krélikowski

KM10R (2)

L.p. NrStartowy Nazwisko
1 Wiodarczyk
2 Kujda

OPEN (3)

L.p. NrStartowy Nazwisko
1 Filipiak
2 Cichowska

3 Naprawski

Imie
Marek

Imie
Wiadystaw
Wiadystaw

Imie
Alicja
Remigiusz

Imie
Agnieszka
Joanna
Tomasz

Klub
Myslibo6rz

3,8 km
Klub
KOS BnO Szczecin
KOS Modrzew Skwierzyna

16 PK

1,8 km
Klub
UKS Traper
Niepubliczne Przedszkole Zamec

6 PK

3,8 km 16 PK
Klub
KS Hades Poznan
Szczecin

WKS Chojnice

Czas Strata
37:12 0:00

Czas Strata

51:01 0:00
51:33 +0:32

Czas Strata

22:56 0:00
24:25 +1:29

Czas Strata
71:01  0:00
81:39 +10:38
87:13 +16:12



